Протокол №
          Заседания  Правления    ТСЖ  «Строитель»

5  апреля  2015 г.                                                                      г.Отрадное

Присутствовали:            Коренькова  Н.П.,Демидчик Г.М.  Машкин  Н.Ф.,
                                             Стаховский  А.А.,Стадольник П.Ю.,  Павлова  Е.Л.,
                                              Хохолькова  Е.А.
  Повестка  дня:      Распределение  обязанностей  между  членами
                                    Правления  ТСЖ  «Строитель»

            Рассмотрев  заявление  председателя  Правления  Машкина  Н.Ф.
с просьбой  об освобождении  его  от  обязанностей  председателя
Правления  по  состоянию  здоровья ,  РЕШИЛИ:
            1.  Просьбу  Машкина  Н.Ф.   удовлетворить.
            2. Избрать  председателем   Правления  ТСЖ «Строитель»
                Стадольник П.Ю.
             3. Заместителем  председателя  Правления  избрать  Хохолькову Е.А.
             4. Секретарем   избрать  Коренькову  Н.П.
              5. Члены  Правления: Демидчик Г.М.,  Машкин  Н.Ф., Павлова  Е.Л.
                                                         Стаховский  А.А.
              6. Машкину  Н.Ф.  в  3х  дневный  срок  передать документацию  и
                   имущество  ТСЖ   Стадольнику  П.Ю.

	      Председатель  Правления                                 Машкин Н.Ф.
                              Секретарь                                                              Коренькова Н.П.

Протокол №

З

аседания

Правления    ТСЖ

«

Строитель

»

5  апреля  2015 г.                                                                      г.Отрадное

Присутствовали:

Коренькова  Н.П.

,Демидчик Г.М.

Машкин  Н.Ф

.

,

Стаховский  А.А.

,

Стадольник П.Ю.,  Павлова  Е.Л.,

Хохолькова  Е.А.

Повестка  дня:      Распределение  обязанностей  между  членам

и

Правления  ТСЖ

«

Строитель

»

Рассмотрев  заявление  председателя  Правления  Машкина  Н.Ф.

с

просьбой  об освобождении  его  от  обязанностей  председателя

Правления  по  состоянию

здоровья

,  РЕШИЛИ:

1

.  Просьбу  Машкина  Н.Ф.   удовлетворить.

2. Избрать  п

редседателем

Правления  ТСЖ

«

Строитель

»

Стадольник П.Ю.

3. Заместителем  председателя  Правления  избрать  Хохолькову Е.А.

4. Секретарем   избрать  Коренькову  Н.П.

5. Члены  Правления

: Демидчик Г.М.,  Машкин  Н.Ф., Павлова  Е.Л.

Стаховский  А.А.

6. Машкину  Н.Ф.  в  3х  дневн

ый  срок  передать документацию  и

и

мущество

ТСЖ   Стадольнику  П.Ю.

Председатель  Правления

Машкин Н.Ф.

Секретарь

Коренькова

Н.П.